Les journaux de la colonie signalèrent, dans le temps, la guérison extraordinaire opérée sur un pieux pèlerin de Mullaitivu et la cure inespérée de cette autre femme de Valikamaca, réduite à l'extrémité par la morsure d'un serpent. Il ne m'appartient pas de me prononcer sur la nature de ces faits et d'une multitude d'autres qu'enregistre la reconnaissance publique. Néanmoins comment douter de l'intervention miséricordieuse de celle qu'au dire de Saint Bernard l'on n'invoque jamais en vain !

Ajoutons à ces rapports la copie et la traduction d'un bref de sa sainteté Pie IX, en réponse à une adresse, et à une généreuse offrande de plus de 3000 francs de l'Evêque, du clergé et des fidèles du vicariat de Jaffna.

†

PIUS P. P. IX

VENERABILIS FRATER, SALUTEM ET APŌSTOLICAM
BENEDICTIONEM.

Si graviter commovemur ærumnis, quibus divina justitia, tot ubique concitata sceleribus, populos passim affligit; gravius etiam dolemus, Venerabilis Frater, vicem istorum fidelium, quorum inopia aliis atque aliis jamdiu calamitatibus aggravatur. Recreamur tamen eorum fide, quæ dum ipsos humiliat sub potenti manu Dei, nova eis comparat incrementa gratiarum. Quod sane spirituale emolumentum non immerito arguimus, tum e communi eorum dolore ob injurias et vexationes Ecclesiæ, tum ex incenso pacis et libertatis ejus voto, jugique prece, qua tantum a Deo beneficium impetrare nituntur, tum denique e studio erga Sanctam hanc Sedem, unitatis Catholicæ centrum, plane filiali et ejusmodi, quod ex ipsa egestate subsidium in ejus opem exprimere potuerit. Cujus quidem oblationis pretium, ab iteratis et diuturnis auctum privationibus, solique Deo notum; Nos maximum censemus ac nobilissimum, uti anxii ferventisque amoris testem indubium. Itaque et hoc et cetera filiorum istorum officia dum gratissimo excipimus animo, simul et iis gratulamur, quod in religione et caritate ita proficiunt, et tibi tuisque Missionariis, quorum laboris amplissimum fructum in tanta pietate videmus. Augeat Deus incrementa frugum justitiæ vestræ, et superni favoris ejus auspex sit vobis Apostolica Benedictio, quam præcipuæ Nostræ benevolentiae testem tibi, Venerabilis Frater, sacerdotibus omnibus, qui te moderante, missionibus hisce

dant operam, et universis istius Vicariatus Apostolici fidelibus peramentem impertimus.

Datum Romæ, apud S. Petrum die 22 Junii anno 1876, Pontificatus Nostri anno Tricesimo primo.

Venerabili Fratri Christophoro Episcopo Medensi, Vicario Apostolico Jaffnensi. Jaffnam.

PIE IX, PAPE.

VÉNÉRABLE FRÈRE, SALUT ET BÉNÉDICTION APOSTOLIQUE.